Indicadores de Postura Fiscal

Usr. supervisor del 01/0ct/2019 al 31/dic/2019

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (11=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (I =1-11)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= 1l - V)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C=A-B)

% il O‘v:ﬂo,\Z-

Martin Ulises Romero Ramirez
Director del Oromapas

Estimado

$2,500,000.00
$2,500,000.00
$0.00
$2,500,000.00
$2,500,000.00
$0.00

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

ORGANISMO OPERADOR MUNICGIPAL DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE ROSAMORADA, NAYARIT

Fechay
hora de Impresion

Devengado

$2,497,658.07
52,497 658.07
$0.00
$784,592.39
$784,592.39
$0.00

$1,713,065.68

Devengado

$1,713,065.68
$0.00
$1,713,065.68

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

3

<

B&
42

10/ene/2020
10:48 am.

Pagado

$2,497,658.07
$2,497 658 07
$0.00
$784,592.39
$784,592 39
$0.00
$1,713,065.68

Pagado

$1,713,065.68
$0.00
$1,713,065.68

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

Luis Alffedo Velazquez Flores
Administrador
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Indicadores de Postura Fiscal

del 01/ene/2019 al 31/dic/2019

Usr: supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1 +2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (I1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1- 1)

Concepto

lli. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= IIl - V)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C=A-B)
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Estimado

$2,500,000.00
$2,500,000.00
$0.00
$2,500,000.00
$2,500,000.00
$0.00

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL DE AGUA POTABLE, ALGANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE ROSAMORADA, NAYARIT

Fechay
hora de Impresién

Devengado

$2,497,658.07
$2,497,658.07
$0.00
$2,301,657.00
$2,301,657.00
$0.00
$196,001.07

Devengado

$196,001.07
$0.00
$196,001.07

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

B&
2J2

10/enef2020
10:48 a.m.

Pagado

$2,497,658.07
$2,497,658.07
$0.00
$2,301,657.00
$2,301,657.00
$0.00

$196,001.07

Pagado

$196,001.07
$0.00
$196,001.07

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

Martin Ulises Romero Ramirez
Director del Oromapas

Luis Alfrédo Velazgquez Flores
. Administrador



